様式１
令和　　年　　月　　日

　（あて先）周南市長
（受注者）

会社名

代表者

現場代理人の兼務について（申請）
災害復旧工事の現場代理人の常駐に関する特記仕様書に基づき、下記のとおり
現場代理人の兼務について申請します。

記
	請負金額（税込み）

	工事名

	配置予定の現場代理人

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

兼務予定の工事の状況
№1
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

· 兼務予定工事が複数ある場合は、別紙に全ての工事について記載すること。
※　兼務を予定している災害復旧工事の位置関係（道路上の距離）が分かる位置図を添付し２部提出すること。

令和　　年　　月　　日
（受注者）

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　様
周南市長　　　　　　　　　　　印

現場代理人の兼務について（承認）
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった上記工事については、現場代理人の兼務について承認します。
（別 紙）
兼務予定の工事の状況
№2
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

№3
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

№4
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

№5
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間

№6
	請負金額（税込み）

	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	移動距離及び時間